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№ Наименование Ед.изм. Количество

1 Тиски напрессовочные

шт.

1

2 Шпильки фиксации насадок 2

3 Экспандер 1

4 Комплект насадок для тисков 16/20/25/32 2

5 Расширительные головки 16/20/25/32 4

6 Кейс 1

7 Технический паспорт 1

8 Инструкция по монтажу 1

9 Смазка 1

Характеристика Ед.изм. Количество

Диаметры труб, соединяемых тисками

мм
16, 20, 25, 32

Диаметры труб, обрабатываемых  
с помощью экспандера

Размеры насадок для тисков 16-20, 25-32

Вес комплекта кг 5,2
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Номер Артикул Типоразмер, мм Кол-во, м

1

2

3

4

5
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